
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

 

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на 

локална улица „ЗЕЛЕН ПАЗАР – ТРАФО БЕБЕКОЈ“, општина Вевчани 

 

Опис на проектот 

Проектните активности имаат за цел Реконструкција на локална улица „ЗЕЛЕН ПАЗАР – ТРАФО БЕБЕКОЈ“, општина 

Вевчани која се наоѓа во урбаниот дел на населено место Вевчани.  

Улицата која е предмет на реконструкција има вкупна должина од 420,88 метри.  

 

Станува збор за една од главните сообраќајници во општина Вевчани кој овозможуваат поврзување на 

централното подрачје со горниот дел од населбата. Улицата е една од главните сообраќајници која води до 

градските гробишта.  

Можно е влијание врз населението кое живее во  непосредна близина на локалната улица и кое ја користи улицата 

за секојдневни активности. Меѓутоа со утврдување на времениот режим на сообраќај на локалната улица додека 

траат градежните работи ќе се изврши соодветно организирање на сообраќајот (на пример еднонасочен сообраќај 

за време на градежните активности) или користење на алтернативни патишта. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локална улица „ЗЕЛЕН ПАЗАР – 

ТРАФО БЕБЕКОЈ“, општина Вевчани, е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Вевчани: www.vevcani.gov.mk  

• МТ/ЕИП:   http://mtc.gov.mk/или www.wbprojects-mtc.mk 
 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Ел-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за 

„Реконструкција на локална улица „ЗЕЛЕН ПАЗАР – ТРАФО БЕБЕКОЈ“, општина Вевчани, ве молиме доставете ги на 

одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        Ел-пошта:         joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локална улица „ЗЕЛЕН ПАЗАР – 

ТРАФО БЕБЕКОЈ“, општина Вевчани  

(Date of announcement: 08.01.2025 година) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

http://www.vevcani.gov.mk/
http://mtc.gov.mk/или
http://www.wbprojects-mtc.mk/
mailto:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

